
DOHODA O NAROVNÁNÍ
smlouvy o dílo č. 644O-04OF-2O18-O76

I i A, i
Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

í. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojem:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu
nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále
jen „AHNM"), oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č.
219/2000 Sb., o majetku České republiky' a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, tel.
- ve věcech technických:

Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Pardubice,

Teplého 1899, 530 02 Pardubice

dále také jen „objednatel" na straně jedné

a

2. JETCON spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10115
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov
64650111
CZ64650111
Česká spořitelna a.s., pobočka Ústí nad Labem
1199592/0800

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických
Fax:
E-mail: j
Datová schránka: kmkdsóh
Adresa pro doručování: Na Bělidle 275, 430 01 Chomutov

dále také jen „zhotovitel" na straně druhé,

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o narovnání (dále jen „dohoda")



I.

Tato dohoda je uzavřena za účelem upravení sporných práv a smluvních závazků vzniklých mezi
smluvními stranami, které byly způsobeny rozdílným provedením díla oproti smlouvě tak. jak je
uvedeno v čl. II. této dohody. Vzniklé změny byly zaznamenány ve stavebním deníku, odsouhlaseny
pověřeným pracovníkem objednatele.

II.

1. Dne 2.7.2018 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo č. 6440-0529-2018-076
(dále jen „smlouva11), jejímž předmětem bylo provedení opravy nátěru a ocelové konstrukce a
oprava betonové plochy včetně nátěru odolnému proti ropným produktům b.č.21, oprava
betonové rampy a osvětlení b.č.26, oprava střešní krytiny a ocelových vrat b.č.27, oprava vrat,
okenních mříží, stínících prvků a žlabu a svodů na b.č.31 v objektu kasáren kpt. Jaroše v Chrudimi
s termínem plnění do 2.11.2018.

2. Staveniště bylo předáno 9.7.2018, stavební práce byly zahájeny 25.7.2018 a dokončeny
15.11.2018.

3. Během provádění díla bylo zjištěno, že u b.č.21 technický stav nosné konstrukce a střešní krytiny
je nevyhovující pro zpětnou montáž. Byla proto provedena pouze demontáž konstrukce. Dále byl
zjištěn nesoulad v provedení opravy betonové plochy pod nádržemi Bencalor oproti výkazu
výměr. K zajištění pevného podlaží pod nádržemi Bencalor se stávající popraskaná (armovaná)
betonová plocha nebourá. Bylo zvoleno jiné technické řešení, kdy nad stávající plochou byla
vybetonovaná armovaná betonová deska tl. do 240 mm z betonu tř. C 25/30. Vzhledem
k uvedeným skutečnostem, smluvní strany narovnávají rozpor ve výkazu výměr a skutečným
provedením díla. J

4. Zjištěné změny prací oproti smlouvě jsou tedy v tomto rozsahu (viz příloha č 3) •
Méně práce . 91 325,86 Kč bez DPH

5. Zhotovitel prohlašuje, že méně práce nemají negativní vliv na kvalitu a funkčnost provedení díla.
Jedná se pouze o narovnání nesouladu ve výkazu výměr a v skutečném provedení díla

6. Původní cena za dílo dle smlouvy 1 920 686,86 Kč bez DPH
Nová cena za dílo dle skutečnosti 1 829 3 61,00 Kč bez DPH

m.

Obě smluvní strany se dohodly, že rozdíl mezi původní a nově stanovenou částkou za provedené
dílo je o 91 325,86 Kč bez DPH nižší tak, jak se uvedeno v čl. II této dohody.
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli fakturu za skutečně provedené stavební práce ve výši
1 829 361,00 Kč bez DPH (2 213 526,81 Kč včetně DPH) dle přílohy č.2 - položkového rozpočtu
skutečně provedených prací a na základě zápisu o předání a převzetí dokončeného díla (viz příloha
č.l). Pro fakturační a platební podmínky včetně splatnosti platí příslušná ustanovení smlouvy.

IV.

Po splnění povinnosti dle čl. III této dohody budou smluvní strany zcela vyrovnáni a nebudou mít
vůči sobě v souvislosti s uvedenou smlouvou žádné finanční nároky. Ostatní ujednání smlouvy
jsou i nadále v platnosti (záruční lhůta, smluvní sankce, reklamace).

V.

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany.

2. Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a
dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.



3. Statutární zástupci smluvních stran prohlašují, že dohodu přečetli, sjejím obsahem souhlasí, což
stvrzují vlastními podpisy.

Přílohy: příloha č. 1 - zápis o předání a převzetí díla
příloha č. 2 - položkový rozpočet skutečně provedených prací
příloha č. 3 - položkový rozpočet méně prací

Za objednatele: 2a zhotovitele:

03-12- 2018





Příloha č.(Lk Dohodě o narovnání 
Počet listů : 7

REKAPITULACE

Stavební objekty - kasárna kpt. Jaroše Chrudim

VZ 92-05-18-01-07
b.č.21 - Oprava nátěru ocelové konstrukce a nátěru betonové plochy 

VZ 92-05-18-01-08
b.č.26- Oprava betonové rampy a osvětlení 

VZ 92-05-18-01-09
b.č.27 - Oprava ocelových vrat a střešní krytiny 

VZ 92-05-18-01-11
b.č.31 - Oprava vrat, okenních mříží a stínících prvků oken

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 21 %
DPH 21 %

1 829 361,00 
384 165,81

Cena celkem za stavbu 2 213 526,81 Kč

Rekapitulace

Číslo
objektu Název cena bez DPH

21 VZ 92-05-18-01-07 404 658,34
26 VZ 92-05-18-01-08 403 464,22
27 VZ 92-05-18-01-09 803 555,02
31 VZ 92-05-18-01-11 217 683,33

Celkem za stavbu 1 829 360,91 Kč



Cenová nabídka : VZ 92-05-18-01 -07
b.č.21 - Onrava nátěru ocelové konstrukce a nátěru betonové Dlochv

i PČ Ty Kód

P
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 404 658,34|

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

I 1 ; K 1631311136
:Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C
[25/30 m3 ; 26,230!

(4,3*12,2*0,25)*2 26,230

Součet 26,230

i 2 I K !631319013 [Příplatek k mazanině tl do 240 mm za
jpřehlazení povrchu m3 i 26,230!

I 3 i K !631319175 j Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení

■ povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže i m3 ! 26,230!

j 4 j K 1631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari
|10/10/2x3m (KZ 60) t I 3,3661

((4,3*12,2)*12,34/1000*1,3*2)*2 3,366

Součet 3,366

i 5 j K j273351215 jZřízení bednění mazanin m2 i 16,500 i

{{4,3+12,2)*0,25*2)*2 16,500

Součet 16,500

j 6 j K 1273351216 jOdstranění bedněni mazanin m2 i 16,500:

.....9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 5 K ^919735124 |Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 !

í | jmm |

4,3*2

Součet

8 i K 1949101112

9 j K -965042241

10 i K -99801

: Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb i
js lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do i m2
;150kg/m2

(4,3*12,2)*2

Součet

jBourání podkladů pod dlažby nebo mazanin j

| betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 ! m3 i
jmm pl pře 4 m2 i

(4,3*12,2*0,25)*2

Součet

i Demontáž a zpětná montáž nádrží Bencalor i i
ÍNND 32 B výška 2300mm, šířka 2200mm, délka I j
Í8500mm, hmotnost 7500kg a demontáž a ! i

jzpětná montáž přístřešků - plechové střešní j ks i

jkrytiny 5,8x13,5m, demontáž a zpětná montáž i j
jnosné ocelové konstrukce střechy výšky 4,5m I i
1 včetněspojov

2

Součet

997 - Přesun sutě

11 ! K 1997013501 : Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot
jnebo meziskládku do 1 km se složením

8,600:

8,600

8,600

104,9201

104,920

104,920

26,230!

26,230

26,230

2,000;

2,000

2,000

58,126!

Strana 1 z



PČ Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 1 162,52

58,126*20 1 162,52

Součet 1 162,52

13 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového

odpadu na skládce (skládkovné)
t 57,70

58,126-0,42 57,70

Součet 57,70

14 K 997013814
Poplatek za uloženi stavebního odpadu z

izolačních hmot na skládce (skládkovné)
t 0,42

998 - Přesun hmot

15 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 67,93

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

16 K 711131811
Odstranění izolace proti zemní vlhkosti
vodorovné

m2 104,92

(4,3*12,2)*2

Součet

104,92

104,92

I 17 I K 1711461103
[Provedeni izolace proti tlakově vodě
[vodorovné fólií přilepenou v plné ploše s i m2 i 104,92
ipř^vařenými sppji

(4,3*12,2)*2

Součet

104,92

104,92

18 283220010
fólie FATRAFOL 806 odolná proti ropným
átkám

m2 120,65

19 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě,

vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m
% 696,88

740 - Elektromontáže

20 i K 174001 [Odpojení konstrukce od zemnící soustavy j ks 2,00

21! K 174002 i Zpětně připojeni konstrukce k zemnici

isoustavě
í ks 2,00

22 | K i 74003 [Podružný materiál | ks 2,00

73 i K i 74004 i Revize zemnící soustavy i ks 1,00

777 - Podlahy lité

24 K 777615217
Nátěry epoxidové podlah betonových odolné
proti ropným látkám

m2 104,92

4,3*12,2*2 1 04,92

25 K 998777201
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v
objektech v do 6 m

% 713,45

783 - Dokončovací práce - nátěry

26 K 783103801
Odstranění nátěrů okartáčováním z ocelových
konstrukcí

m2 176,39

•střechy"(4,3*12,2)*1,3*2 136,39

”stojky"20*2 40,00

Součet 176,39

27 K 783121152

Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva dražší
lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x

email
m2 176,39

28 K 783904811 Odrezivění kovových konstrukcí m2 176,39

Strana 2 z



PČ Ty Kód 
P

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 3 z 3



Cenová nabídka : VZ 92-05-18-01-08

b.č.26 - Oprava betonové rampy a osvětlení

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
403 464,22

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

| 1 ! K [311321411 [Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 j m3 9,900|

(36*1,1)*0,25 9,900

Součet 9,900

! 2 ! K [311351101 [Zřízení jednostranného bednění zdí nosných j m2 40,150!

36*1,1 39,600

1,1*0,25*2 0,550

Součet 40,150

! 3 ! K [311351102
[Odstranerií jednostranného"bednenTzdí..........

(nosných
I m2 40,1501

I 4 i K [311362021 [Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari
i 8/10/2x3m (KY 49) ! t 0,813[

(36*1,1)*7,9/1000*1,3*2 0,813

Součet 0,813

| 5 ] K [311362021/2
[Ukotvení zdi do komunikace - Trny z roxorů tl.

[20mm, délky 500mm, v rozestupech 200mm,

[vč. vyvrtání a kotevní chemie

[ kus 180,000!

4 - Vodorovné konstrukce

[ 6 i K [430321414
[Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C
|25/30 i m3 i 1,260 i

(2*2,1)*0,3 1,260

Součet 1,260

[ 7 I K [430361821 [Výztuž schodišťové konstrukce a rampy

[betonářskou ocelí 10 505
j t 0,126;

I 8 I K [434311113 [Schodišťové stupně dusané na terén z betonu

[tř. C 12/15, schodišťové stupně 300x160mm : m i 12,000 [

2*6 12,000

Součet 12,000

i 9 [ K [434351141 [Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť i m2 i 2,040!

2*6*0,17 2,040

! 10 ! K =434351142 [Odstranění bednění stupňů přímočarých

[schodišť
í i 2,040!

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

! 11 ; K 1601 [Kartáčování betonových mazanin | m2 : 77,640Í

"deska"36*2 72,000

"schody"(0,3*2+0,17*2)*6 5,640

Součet 77,640

i i „ [Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C i [ _ .1
: 12 ; K -631311136 Í25/30 j m3 j 18,000:

(36*2*0,25) 18,000

Strana 1 z



i PČ Ty Kód

i P
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] :

| 12 i K ,997013509
IPříplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na I

jskládku ZKD 1 km přes 1 km
t j 1 162,520!

58,126*20 1 162,520

Součet 1 162,520

| 13 í K |997013801
I Poplatek za uložení stavebního betonového j

jodpadu na skládce (skládkovné) i
c
n

V
i

oo

58,126-0,42 57,706

Součet 57,706

| 14 | K 1997013814
{Poplatek za uložení stavebního odpadu z

[izolačních hmot na skládce (skládkovné) I
O

r
-
4

■«r
o

998 - Přesun hmot

j 15 | K 1998011001 ; Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t i 67,934;

PSV - Práce a dodávky P5V

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

| 16 í K 1711131811
; Odstraněni izolace proti zemni vlhkosti : •:
: . : m2 i 104,920;
:vodorovné : s

(4,3*12,2)*2 104,920

Součet 104,920

[Rróvěčfěrií izolace přótT tlakově vodě

{ 17 i K 1711461103 i vodorovné fólií přilepenou v plné ploše s j m2 i 104,920!
ipřevařenými spoii

(4,3*12,21*2 104,920

Součet 104,920

\l8 \ M \283220010 ■.folie FATRAFOL 806 odolná proti ropným ; : :
: , : m2 - 120,658:
i látkám • • •

j 19 | K =998711201 ; Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, j
1 vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m

* í 696,8891

740 - Elektromontáže

! 20 i K ! 74001 iOdpojení konstrukce od zemnící soustavy i ks ; 2,000!

! 21 ! K :74002
: Zpětné připojení konstrukce k zemnící

{soustavě
! ks ; 2,000!

! 22 j K ! 74003 ; Podružný materiál í Ks ; 2,000!

í 23 : K i 74004 ; Revize zemnící soustavy i ks i 1,000]

777 - Podlahy lité

i 24 ; K {777615217
I Nátěry epoxidové podlah betonových odolné
! proti ropným látkám

5 m2 ; 104,920;

4,3*12,2*2 104,920

i 25 ! K ! 998777201
; Přesun hmot procentní pro podlahy lité v
:objektech v do 6 m

i * i 713,456!

783 - Dokončovací práce - nátěry

26 i K í783103801 [Odstranění nátěrů okartáčováním z ocelových

; konstrukcí
; m2 : 176,396 i

"střechy"(4,3*12,2)*1,3*2 136,396

"stojky"20*2 40,000

Součet 176,396

! Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva dražší

; 27 j K =783121152 ilesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x

iemail
; m2 ; 176,396!

i 28 ! K i 783904811 íOdrezivění kovových konstrukcí : m2 ; 176,396!

Strana 2 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 76701
D+M L profilu 50x50x5mm, vč. nátěru

výstražnou barvou - žluto/černé šrafování
m 38,000

29 K 76702 Demontáž stávajícího L profilu 50x50x5mm m 38,000

30 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické

konstrukce v objektech v do 6 m
% 152,000

783 - Dokončovací práce - nátěry

31 | K |78301 [Nátěr prvního a posledního schodu výstražnou i ^ i

ibarvou - žluto/černé šrafování j i
1,880|

(0,3+0,17)*2*2 1,880

Součet 1,880

Strana 3 z



Cenová nabídka :

b.č.27 - Oprava ocelových vrat a střešní krytiny

VZ 92-05-18-09

| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 803 555,02

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

í 1 i K 1997013501

i 2 I K í 997013509

jOdvoz suti na skládku a vybouraných hmot neboj

j meziskládku do 1 km se složením
: t :

jPříplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na i

jskládku ZKD 1 km přes 1 km

4,633*20

4,961 i

92,660!

92,660

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

i 3 i K [764176287
;D+M krytina Vikam trapéz plech povrch

1 lakovaný v 60 mm tl 1,00 mm do 30° m2 j 605,000]

(55*5,5)*2 605,000

Součet 605,000

j 4 ! K í764176303 ÍD+M krytina Vikam trapéz plech hřebenáč

! povrch lakovaný v 40 mm tl 0,55 mm
m j 55,000!

55 55,000

Součet 55,000

! 5 I K 1764176363
ÍD+M krytina Vikam trapéz plech těsnění sada i

jvrchní a spodní v 40 mm m j 55,000!

! 6 | K 1764311822 i Demontáž krytiny z trapézového plechu m2 { 605,0001

(55*5,51*2 605,000

Součet 605,000

i 7 I K [764321820 j Demontáž závětmé lišty m i 22,000!

i 8 | K j764321820/2 [Demontáž hřebene vč. těsněni m j 55,000!

í 9 ! K 1764721115 [D+M závětrná lišta Lindab rš 330 mm m j 22,000!

5,5*4 22,000

j 10 j K i76-4721115/2 ;Spojovací materiál kpl ; 1,000:

i 111 K 1998764201
| Přesun hmot procentní pro konstrukce

; klempířské v objektech v do 6 m
% | 5 834,000:

767 - Konstrukce zámečnické

} 12 ! K [763631803
[Demontáž vrat ocelových vrat 2700x2700mm a !
[obroušená a nátěr stávajících rámů

ks i 6,0001

i 13 ; K ;767652240

IVrata ocelová 2700x2700mm (vratová záruběň i

[stávající), dvoukřídlá otočná, konstrukce z ;
ijeklu 40x40/2 mm , vrata oboustraně opláštěná i

[plech.pozink s povrch.úpravou. Obvodový rám ;
[osazen profilovým těsněním mezi křídly a
[rámem a mezi křídly. Kování, panty, vložka FABÍ

[{6 klíčů). Základní a vrchní nátěr
[ocel.konstrukcí křídel

kus ! 6,000!

! 14 I K [767652240/2 Idodávka izolace ISOVER TF PROFI40 bal. i 26,000j

j 15 í K 1767652240/3 jmontáý izolace m2 j 62,400j

j 16 j K [767652240/1 jMontáž nových vrat kus j 6,000[

j 17 i K [998767201
j konstrukce v objektech v do 6 m

% ! 3 240,383!

Strana 1 z



1 PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

Strana 2 z 2



Cenová nabídka : VZ 92-05-18-01-11

b.č.31 - oprava vrat, okenních mříží a stínících prvků oken

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
217 683,33

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

1 i K i764352810 : Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš

|330 mm do 30"
m 54,000|

27*2 54,000

Součet 54,000

2 | K j764454803
[Demontáž trouby kruhové průměr 150 mm, vč.

j kotlíku a kolen m 20,800 i

4*5,2 20,800

Součet 20,800

3 ! K 1764751113 !D+M odpadní trouby Lindab kruhové D 120 mm,

ivč. 4ks kotlíku a 12ks kolen
m 20,800!

4 j K 1764761122 :D+M žlaby Lindab podokapní půlkruhové R

jvelikost 150 mm s háky KFL, vč. čílek
m 54,000!

54 54,000

Součet 54,000

5 i K Í998764201 jPřesun hmot procentní pro konstrukce

i klempířské v objektech v do 6 m
% 370,716!

766 - Konstrukce dřevěné

6 j K i76609 i Demontáž vstupních dveří 800x1970mm vč. j

jzárubně, vč. odvozu a likvidace kus ; 1,000!

7 I K 176610
;D+M vstupní dveře plast plné 800x1970mm,

jktika/koule, FAB, barva bílá/bílá
kus j 1,000|

8 j K !76611 jZednické zapravení špalet, vrchní zrnitá omítka i
!+ malba

m2 | 2,3701

(0,8+1,97*2)*0,5 2,370

Součet 2,370

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

9 ; K 1998766201
jPřesun hmot procentní pro konstrukce

[truhlářské v objektech v do 6 m
174,695:

Strana 1 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] |

767 - Konstrukce zámečnické

Demontáž předokeních mříží 1800x1800mm,

10 K 76701 očištění starého nátěru, nový nátěr a zpětná

montáž
kus 19,000

11 K 76702
D+M rámečku kolem mříží z L profilu

30x30x3mm, vč. nátěru a kotveni
m 136,800

(1,8*4)*19 136,800

Součet 136,800

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

I 12 K 763631803 Demontáž vrat 2700x2700mm ks 2,000

i 13 K 767652240

Vrata ocelová 2700x2700mm (vratová záruběň

stávající), dvoukřídlá otočná, konstrukce z

jeklu 40x40/2 mm , vrata oboustraně opláštěná

plech.pozink s povrch.úpravou. Obvodový rám
kus 2,000

osazen profilovým těsněním mezi křídly a

rámem a mezi křídly. Kování, panty, vložka FAB

(6 klíčů). Základní avrchní nátěr stávajících

vratových zárubní a ocel.konstrukcí křídel

! 14 K 767652240/2 dodávka izolace ISOVER TF PROFI40 bal. 6,000

i 15 K 767652240/3 montáý izolace m2 14,400

| 16 | K 767652240/1 Montáž nových vrat kus 2,000

i 17 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické

konstrukce v objektech v do 6 m
% 1 709,120

| 18 | K 766R01
Dodávka a montáž vnitřních oeknních rolet 3

m2 (jihozápadní strana)
ks 10,000

Strana 2 z



Příloha č. 3 k Dohodě o narovnání

Méně práce na akci Stavební opravy na b.č. 21

SoD : 6440-0529-2018-076 kasárna Chrudim

R. z rozpočtu

7 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm m

9 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo
pl pře 4 m2 m3

10 zpětná montáž plechové střešní krytiny a nosné ocelové konstru

ks

11 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku
t

12 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1
t

13 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce
t

14 Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na s
t

Celkové vyčíslení méně prací 91 325,86 Kč


